
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM
PATRON-PRO

 Informace o produktu

PATRON-PRO je jednoduchý přístupový systém vhodný 

pro instalaci v rodinných a bytových domech a menších 

kancelářských komplexech. Oproti složitým systémům, 

které jsou spravovány vzdáleně přes řídicí jednotky, vyniká 

systém PATRON-PRO intuitivní správou přes rozhraní 

mobilní aplikace. Přidávání a odebírání přístupových práv 

pro jednotlivé osoby je tak velice snadné a motivuje správce 

objektu, aby udržoval databázi stále aktuální. V případě 

potřeby je možné pracovat s historií průchodů, kterou systém 

ukládá do přehledného souboru.

 Technické specifikace

Kapacita oprávnění - uživatelé 900 uživatelů (možnost rozšíření)

Kapacita paměti – průchody 1000 záznamů (cyklicky 
přepisované)

Identifi kační média NFC čipy standardu ISO 14443 
(Mifare Classic, DESFire)
BT Smart tokeny (iBeacon apod.)
Mobilní zařízení s OS Android a 
NFC/BT Smart,  nebo zařízení s 
iOS a BT Smart 

Čtecí vzdálenost ID médií NFC: 3,0 cm až 5,0 cm, 
BT Smart: 5,0 cm až 10 m

Indikace čtečky Vizuální (LED dioda), akustická

Stupeň krytí čtečky IP65

Materiál krytu Plast (ABS)

Barva čtečky RAL9004 – černá

Rozměry čtečky (mm) 117 x 51 x 20 

Výstup 2 přepínací kontakty relé

Napájení 12V stejnosměrně

Maximální spotřeba 200 mA (bez sepnutého zámku)

Stupeň krytí spínacího modulu IP52

Rozměry spínacího modulu (mm) 119 x 80 x 41

Nedílné komponenty Čtečka RSW.04 / RSW.04 - B, 
spínací modul SMR.03

• První přístupový systém spravovaný mobilním telefonem 

• Podporuje otevírání dveří mobilním telefonem (Android, iOS)

• Jednoduchá správa přístupů v mobilní aplikaci 

• Použití moderních a bezpečných technologií NFC a Bluetooth 
Smart

• Podpora městských a zaměstnaneckých karet

• Vhodný pro objekty s menším počtem vchodů

• Snadná instalace s nízkými nároky na kabeláž

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o. 
Na Valentince 1
150 00 Praha 5

el. obchod: (+420) 251 081 097 
fax: (+ 420) 251 081 066
e-mail: ima@ima.cz, www.ima.cz

www.ima.cz

Plnobarevné Monochromatické Inverzní

www.patron-pro.cz


